[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ
ТИМСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

 Р Е Ш Е Н И Е
     от «29» мая 2023г.  № 26
Курская область, 307060, пос. Тим

Об исполнении бюджета

муниципального района

«Тимский район» Курской области

 за 2022  год

Статья 1.

        Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района «Тимский район» Курской области за 2022 год по доходам в сумме 471 095 774,96 рубля, по расходам в сумме 483 881 843,81 рубля, с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета муниципального района) в сумме 12 786 068,85 рублей и со следующими показателями:
1) доходов бюджета муниципального района за 2022 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению №1 к настоящему Решению;

2) расходов бюджета муниципального района за 2022 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению №2 к настоящему Решению;

3) расходов бюджета муниципального района за 2022 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению №3 к настоящему Решению;

4) источников финансирования дефицита бюджета муниципального района за 2022 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению №4 к настоящему Решению.
Статья 2.

Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в Информационном бюллетене Тимского района Курской области и на официальном сайте Тимского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Представительного Собрания

Тимского района Курской области                                      А.С. Мурин
Глава Тимского района

Курской области                                                                     А.И. Булгаков